
ZARZĄDZENIE NR 27/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Rzeczniowie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Rzeczniowie stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 25/2020 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 7 maja 2020 r., zmienionym Zarządzeniem 
Nr 32/2020 z dnia 12 maja 2020 r., Nr 44/2020 z dnia  31 lipca 2020 r. oraz 17/2021 z dnia 16 lutego 2021 r. 
wprowadzam następujące zmiany: 

1. w § 24 wykreśla się punkty 4, 5 i 8; 

2. w § 27a słowa „obsługi urzędu” zastępuje się słowami „samodzielnego stanowiska ds. oświaty 
i informatyki”; 

3. w § 28: 

a) po pkt 11) dodaje się pkt od 12) do 19) w brzmieniu: 

„12) kierowanie, eksploatowanie i obsługa powierzonych pojazdów samochodowych zgodnie 
z posiadanymi kwalifikacjami, wydaną dyspozycją i do ściśle określonych celów, 

13) utrzymywanie samochodów w stałej sprawności technicznej, 

14) prawidłowe, rzetelne prowadzenie dokumentacji pracy własnej oraz pracy powierzonych pojazdów, 

15) rzetelne, bieżące i bezbłędne wypełnianie kart drogowych, w tym głównie rzetelne obliczanie ilości 
przejechanych kilometrów i ilości zużycia paliwa, 

16) nadzór nad remontami środków transportu i utrzymywanie ich w ciągłej gotowości, 

17) koordynacja prac organizowanych w ramach robót publicznych i interwencyjnych, 

18) podejmowanie skutecznych działań w celu prawidłowego bieżącego utrzymania dróg gminnych, 

19) dokonywanie zakupów na potrzeby funkcjonowania urzędu gminy materiałów biurowych i innych, 
zgodnie z wydanym zapotrzebowaniem lub poleceniem upoważnionego pracownika urzędu gminy.”, 

b) po pkt 19) dodaje się zdanie: „Szczegółowe zakresy zadań przydzielone są w zakresach czynności 
pracowników”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3185BAE5-316D-466C-A3D1-338AD23B42B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a zm. Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a zm. Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a zm. Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a zm. Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a zm. Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a zm. Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a zm. Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a zm. Punkt 19

	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2


